
Ausų kištukų įsidėjimo instrukcijos

x

1 2

3 4

ĮPRASTAS ausų kištukų dydis tinka daugumai žmonių. Tačiau galima pasirinkti DIDELIUS ausų
kištukus didesniems ausų kanalams ir MAŽESNIUS ausų kištukus - mažesniems ausų kanalams.
Prieš naudodami ausų kištukus, nusiplaukite rankas ir nuvalykite ausų kištukus.

1)  Lėtai PASUKITE ausų kištukus, 
suėmę juos pirštais. Pamažu 
SPAUSKITE juos, kol kištukai įgaus 
plono cilindro formą.

2)  Viena ranka ĮSTATYKITE 
suspaustą ausies kištuką į ausies 
kanalą, o kita ranka TRAUKITE 
ausį į išorę ir viršų.

3)  Išsiskleidus kištukams ausyje 
PATIKRINKITE, AR JIE GERAI 
LAIKOSI – PALIESKITE ausų 
kištuką. Turėtumėte jausti tik ausies 
kištuko galiuką.

4) Jei jaučiate, kad didesnė ausų 
kištuko dalis yra ausies kanalo 
išorėje, išimkite jį ir iš naujo įdėkite į 
ausį.

Įstatę ausų kištukus į abi ausis, KLAUSYKITĖS tolygaus didelio garso. Uždenkite ausis tvirtai apgaubę jas
delnais. Turėtumėte girdėti tokio paties stiprumo garsą ir kai ausys uždengtos, ir kai ne. Jei ausų kištukai
laikosi netinkamai, naudokite skirtingo dydžio ausų kištukus.

Ar jums klausos apsauga reikalinga 
atliekant konkretų darbą?

Daugiau informacijos ieškokite
www.3M.eu/Cat3


